RCTIA

Proposta Artistica

A prefeitura municipal de Vitoria de Santo Antido/PE.

CPL/P!.¢
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A empresa ROTTA ENTRETENIMENTO, CNPJ: 38.129.468/0001-53, empresa com sede na
Rua do Fonseca, 222 — Ilha do Retiro — Recife/PE, CEP 50.750-290, neste ato, representada por seu
representante legal, o Sr. Carles Alberto Pereira da Néobrega, brasileiro, empresario, portador da
carteira de identidade n” 5.610.48 SSP/PE, inscrito no CPF sob o n° 040.869.024-00, abaixo assinado,
vém apresentar a seguinte proposta de show para FESTIVIDADES JUNINAS(Patio Antdnio
Rodrigues) atendendo a sua solicitagdo segue o detalhamento de custos da atracdo Helton Lima, para
a apresentacio no dia 26/06/2025 as 20:30h , no municipio de Vitoria de Santo Antiao/PE.

ooans

| TRANSLADO 15 PESSOAS - R$  4.000,00
| ALIMENTACAO 15 PESSOAS R$ 100,00 R$  1.500,00

HOSPEDAGEM 5 QUARTOS P/ TRES R$ 400,00 R$  2.000,00

o PESSOAS

|_EFEITOS PIROTECNICOS 10 UNIDADES R$ 100.00 R$  1.000.00
| TEC. DE AUDIO (MONITOR) 1 R$ 400,00 R$ 400,00
| TEC. DE AUDIO (P.A) 1 R$ 400,00 R$ 400,00
| TEC. DE ILUMINACAO 1 R$ 400,00 R$ 400,00 |
| ROADIE 3 R$ 300,00 R$ 900,00 '
| PRODUTOR DE PALCO 1 R$ 1.500,00 R$  1.500,00
 PRODUTOR ARTISTICO 1 R$ 1.500,00 R$  1.500,00
_FOTOGRAFO 1 R$ 400,00 R$ 400,00
- MUSICOS, CANTORES E 1 R$  25.000,00 R$  25.000,00

20% DA PRODUTORA R$ 10.000,00 R$  10.000,00 1
| IMPOSTO DE SERVICO - NOTA RS 1.000,00 R$  1.000.00
| FISCAL

Validade da proposta: 60 dias

Recife/PE, 06 de Junho de 2025.

Valor total da proposta: R$ 50.000,00
(Cinquenta mil reais)com duracio de 90
minutos e 15 integrantes.

ROTTA ENTRENTENIMENTOQ Assinado de forma digital por ROTTA

LTDA:38129468000153

ENTRENTENIMENTO LTDA:38129468000153
Dados: 2025.06.06 15:53:57 -03'00'

ROTTA ENTRETENIMENTO

ROTTA ENTRETENIMENTO LTDA

CNPJ: 38.129.468/0001-53
RUA DO FONSECA, 222, SALA O1,

iLHA DO RETIRO - RECIFE - PE

- 50750-290
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DECLARACAO DE INTEGRALIDADE DE CUSTOS DA PROPOSTA

o

A empresa ROTTA ENTRETENIMENTO inscrita no CNPJ n
38.129.468/0001-53, por intermédio de seu represente legal o(a) Sr. Carlos
Alberto Pereira da Noébrega, portador (a) da Carteira de Identidade n°
5.610.048 SDS/PE, DECLARA que a proposta econémica apresentada no
certame supra citado compreende a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituicio Federal,
nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convencées coletivas de
trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega
das propostas, em conformidade com o constante no Art. 63 §1° da Lei
14.133/2021.

Recife, 06 de Junho de 2025.

Assinado de forma digital por ROTTA

ROTTA ENTRENTENIMENTO entrenTENIMENTO
LTDA:38129468000153 LTDA:38129468000153

Dados: 2025.06.06 09:31:33 -03'00'

Carlos Alberto Pereira da Nébrega

ROTTA ENTRETENIMENTO LTDA

CNPJ: 38.129.468/0001-53
RUA DO FONSECA, 222, SALA 01,
ILHA DO RETIRO - RECIFE - PE - 50750-290
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Murnero da Nota
PREFEITURA DO - 00000169

RECIFE h B s Hora 8 Emssac

11/03/2025 19:23:46
SECRETARIA DE FINANCAS “6digo de Venficagac

YURF-QFXE

Nota Fiscal de Servicos Eletronica

PRESTADOR DE SERVICOS

PF/CNP. 38.129.468/0001-63 Inscrigao Municipai 685.479-6
ome/Razao Sooial ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA

Endereco RUA DO FONSECA 222, SALA 01 SALA 01 - ILHA DO RETIRO - CEP: 50750-290
Municipic Recife UF: PE

TOMADOR DE SERVICOS
o Socia PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOTINHO
NFJ 10.132.777/0001-63 Inscrigdo Municipal
Endereco R Afonso Pena 228 - Centro - CEP: 55420000

Municipio Canhotinho Ur-PE E-mail -
. DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
VALOR REFERE! 2y AEPESE*I’I‘A;E; ARTISTICA DE HELTON LIMA NO DIA 31/01/2025 PARAR A FESTA DE 54

DADE DE CANHOTINHO/PE.

IMENTC LTDA
60)

&

68/0001-53

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 50.000,00

C >’“Ef‘;6 43 Al |'*=i“je Qreftdria S
£001902 - PRODUGAD MUSICAL

12.07 - Shows, ballet, dangas, desfiles, bailes, éperas, concertos, recitais, festivais e congéneres.

Dedugtes (R$) Desconto Incond (RE) | Base de Caloulo (RE)

Aliquota (%) Valor do 1S5 (R Crédite pd IPTU (RT)
0,00 0,00 G

---------- 0,00
OUTRAS INFORMAGCOES

la com respalde nas Leis 17 407/2008 e 17 408/2008

d
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Numero da MNota

PREFEITURADO 2 odouod 12

E : l F E I_I F RS Data & Hora de Emissao
SECRETARIA DE FINANCAS :

17/03/2025 17:18:28
R —adige de Verificagao
Nota Fiscal de Servigos Eletrnica MIXH-WD32Z
PRESTADOR DE SERVICOS
DEICNRPL 38.129.468/0001-53 Inscrigan Municipal 685.479-6
Home/Razao Social ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA

Enderecc RUA DO FONSECA 222, SALA 01 SALA 01 - ILHA DO RETIRO - CEP: 50750-290
Municipio. Recife UF PE

TOMADOR DE SERVICOS
MNome/kazac Socal EMPRESA DE TURISMO DE PERNAMBUCO GOVERNADOR EDUARDO CAM

CPF/CHNPY 10.931.533/0001-40 Insengéo Municipal eee
Enderego AV PROFESSOR ANDRADE BEZERRA - SALGADINHO - CEP: 53110-870 Tel 31828222
Municipic Olinda UF:PE E-mall -

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

VALOR REFERENTE APRESENTAGAO ARTISTICA DE HELTON LIMR, NO CA

ARPINA/PE, NO DIA 28/02/2025 CICLC CARNAVALESCO 2025 PRX
SEI 0040302088.001076/2025-45

ENAVAL DE CARPINA, NA CIDADE DE
O 3940.2025.CPLIX.IN.0176 . EMPETUR

38.129.468/0001-53

IIMENTO LTDA

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 50.000,00

Codigo da Atvidade Prestad

9001902 - PRODUGAD MUSICAL

12.13 - Produgdo, mediante ou sem encomenda prévia, de eventos, espetaculos, entrevistas, shows, ballet, dangas,
cesfiles, bailes, teatros, 6peras, concertos, recitais, festivais e congéneres.

Dedugtes (R$) Desconto incond (R} |Base de Caleulo (RE) | Aliqunta (%) Valor do IS5 (RE) Credito p/ IPTU (R}
0,00 0,00 e N — s 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
F3-¢ for emitida com respaldo nas Leis 17 .407/2008 e 17 408/2008
> -6 devera ser recolhids atraves do Documento de Arrecadagdo do Simples Nacional (DAS)

WME de 155 e de [B)

emitide por ME ou EPF optante pelo SIMPLES NACIONAL, né&o gera direito a credito fiscal de
nae gera crédito

o emitida em substituig8o a NFS-e 00000171, emitida em 14/02/2025
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_PREFEITURADO

¥ RECIFE

" SECRETARIA DE FINANCAS

=S

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Nurnerc da Nota 71:@

00000143
Data & Hora de Ermissao
29/01/2025 14:39:19
Todigo de Verificagic

VIB4-EQVU

PRESTADOR DE SERVICOS

) 38.129.468/0001-63

ometFazao Social

ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA

Endereco RUA DO FONSECA 222, SALA 01 SALA 01 - ILHA DO RETIRO - CEP: 50750-290
Aunicipic Recife UF PE

Inscrigac Mumicipsl 686.479-6

TOMADOR DE SERVICOS
MUNICIPIO DE RIBEIRAO

= 11.343.910/0001-93
> PC Estacio Coimbra 359 - Centro - CEP: 65520000
cipic Ribeirdo UF PE

Nome/Razao Social

Inscrigao Municipal

E-mail ——-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
OR REFERENTE A APRESENTAGAD ARTISTICA DE HELTON LIMA NO DIA

2L,
st/

01/2025

£ 368.129.468/0001-53

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 50.000,00

Codigo da At

3 Atividad »'.r;--l:.ana ) i
9001202 - PROD

UGAD MUSICAL
©2.07 - Shows, ballet, dangas, desfiles, bailes, operas, concertos, recitais, festivais e congéneres.

{ Desconto incond (RE)
o,oo{ 0,00

Base de Calculo (RE) Aliquota (%)

Credito pf IPTU (RE)
0,00

OUTRAS INFORMACOES

- Eeta NF -2 fol emitida com respaldc nas Leis 17 407/2008 e 17 408/2008

to emviide por ME ou EPF optante pelo SIMPLES NACIONAL  n&o gera direito a crédito fisca
>-€ nac gera crédito




pt@{," __ijius:co € compositor, Helton Lima vem chegando
?mansmho ao cenario atual da musica com seu jeito
erenc -d_o',ne e atualmente considerado por muitos,
uma das grandes apostas no segmento, justamente

. por ser um artista completo.

_ Helton Roberto Lima e Silva como diz o velho ditado,

 desde "que se entende por gente".Helton Lima, como é
conhecido na cena musical de Pernambuco, comecou a

. aventura musical aos 14 anos e hoje em dia, seguindo

~ Carreira solo apos ter passado por varias bandas, com alguns
Ds e DVD gravados, deixou o emprego em uma loja de artigos
- personahzados para festa para se dedicar 100% a carreira artistica.
f?lesde as casas de show do Recife até as cidades do interior do
'Estado O rapaz vai ficando com a agenda lotada e levando para
0 publico aléem de uma boa mistura de forrg, sertanejo e arrocha,
_muito carisma.

Helton Lima se interessou pela musica aos 14 anos quando ganhou

: *dp pai 0 primeiro instrumento, um cavaquinho, que aprendeu a

o tocar s6, depois se dedicou ao violdo e percebeu que tinha em si o
dom nao so de tocar, mas também de cantar e compor.

‘Aos 15 anos, o jovem ja estava se apresentando profissionalmente

‘pela nolte do Recife e ndo parou mais. Como a maioria dos artistas,

"Helton nao comecou sozinho. O cantor passou por bandas de

:.s;,amba e pagode bem conhecidas na cidade, como o Bloco do

Samba - quem n&o lembra do refrdo "ai, mainha, painho quer

tu.; "? - onde ficou por cinco anos tocando viol3o e considera um
dos seus maiores aprendizados, e também Padang, por mais

outros trés anos.




- A oportunidade de fazer carreira solo veio enquanto ainda fazia
parte do grupo Padang, em 2011, quando foi convidado para se
:apresentar sozinho nas quintas-feiras do restaurante Porto do Mar,
_no bairro do Rosarinho. "Foi um desafio muito grande porque eu
nunca tinha felto nada sO, sempre estava fazendo parte de uma

_;_E ___‘__.eu certo mesmo Em 2012 ele resolveu assumlr 0 palco sozinho,
mbra d0 primeiro show oficial: "Foi no dia 20 de abril de 2012
na cadade de Jodo Alfredo, interior de Pernambuco. Memoravel!"

sim que comegou o projeto, Helton Lima ja gravou logo o
rimeiro CD e de cara, javieram quatro musicas autorais no
~“repertorio. A segunda bolacha veio em seguida, e logo apos,

" veio o primeiro DVD, gravado em agosto de 2014 no Casa Grande
Bar, com 10 composicdes préprias, que para ele foi a realizacdo
de um sonho. "Gragas ao DVD minha carreira alavancou.

.Por causa deste trabalho, tive mais visibilidade", ele conta.
‘Os planos para a gravagdo de um novo disco ja estdo sendo
tracados - a ideia é que ainda em agosto deste ano seja feito
0de Iangamento Enquanto isso, nas radios, o publico ja pode
*—*ouwr a mus:ca TO Bebendo, também de autoria prépria.

.;Helton lea nos conta que 0 seu show é cheio de interacdo com

) publlco ‘aspecto que ele considera fundamental para um
‘artista. Além das suas musicas que segundo ele nao pode faltar
em nenhuma apresentacdo, ele faz releituras de cangoes de
grandes artistas nacionais e tudo no universo do forré e sertanejo
- que seja atual. "Escolho o repertério dos shows de acordo com

a vontade da galera, muita gente me da sugestoes de musicas
nas redes sociais e até no préprio show, anotam no celular e me
fmastram no palco, e assim a gente vai montando um setlist que
,grada bastante" ressalta.

pi.V
ol i



13/09/2023, 10:47 Helton Lima leva novo show para o De Bar em Bar - ClickREC

CPL/P!.¢
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HEGOS

Helton Lima leva novo show para o De Bar em Bar

Musica — 27 de janeiro de 2017

O cantor Helton Lima, j@ queridinho do publico Recifense, sobe aos palcos do De Bar em Bar, dia 11 de fevereiro,
N um show especial preparado para a temporada de carnaval deste ano. O Show do Lima do Veréo promete
nisturar sertaneio, forré e ainda trazer muita musica da terra, como alguns frevos que j& embalaram indmeros
arnavais. © De Bar em Bar vem resgatando os famosos carnavais de rua da cidade, desfilando pela Zona Norte

‘¢ ¢ Arena do bloco, montada no Clube Portugués.Este ano, a prévia volta a usar os tradicionais abadds, para

elembrar os velhos tempos.

ntipsi/iclickrec.com br/2017/01/helton-lima-leva-novo-show-para-o-de-bar-em-bar/ 1/4
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MUSICA

Helton Lima,
Nanara Belo e
Serginho estao
entre as atracoes do
inicio das
festividades juninas
do Recife

>m: 31/05/2023 13:01

.. AA @ diariodepernambuco.com.br C
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CLUBE FM | CLUBE DIARIC O\ i ﬂ f , E)

Com a chegada das festas juninas, a
Cia Athletica Recife promove, nesta
sexta (2), a festa Fogueira e Cia, no
Match Hall, Zona Sul da capital
nernambucana, trazendo
apresentagoes de Helton Lima,
Nanara Belo e Serginho. Os ingressos
custam R$ 55 e podem ser adquiridos
nelo Sympla. O recifense Helton Lima,
conhecido como “a cara do arrocha”,
nromete cantar musicas autorais e 0s
sucessos mais pedidos nos shows do
sertanejo, como “A filha do Patrao”,
Vocé sevicia” e

bl 1]

“Porum erro meu ’
“Modo aviao”.

Quem também sobe ao palco da fega
é a cantora e ex-The Voice Brasil

# diariodepernambuco.com.br
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EVENTOS DE FATIMA
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PERNAMBUCO

Pre-Natal em bar na Zona Norte do
Recife tem pagode com Belo

Belo vai animar festa natalina do Oitdo Bar com pagode dos anos 90 ao mais novo disco (Foto: divulgagao/site)

O cantor Belo € a atragdo principal do pré-Natal do Qitao
Bar, que ocorre neste sabado (20), na Tamarineira, Zona
Norte do Recife. A banda Citrus Clube e o cantor Helton
Lima também animam a festa, que comeca a partir das
22h. Os ingressos custam R$ 60.
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LRI, RIOBRASILAEY

Helton Lima, cantor
Pernambucano, é
destaque nacional. Sua
musica contagia.
@heltonlimaoficial

@ riobrasil.net
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CONSOLIDAGCAO DA SOCIEDADE ROTTA ENTRENTENIMENTO L DA
CNPJ n°® 38.129.468/0001-53

CONSOLIDACAO CONTRATUAL & 3

-

=g

CARLOS ALBERTO PEREIRA NOBREGA, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 07/10/1942 gjr =
casacdeo em comunhdo parcial de bens, Advogado, CPF n°® 040.869.024-00, CNH n® 00501391707, orgio . ;
=xpedidor DETRAN - PE, residente e domiciliado(a) no(a) RUA PADRE LUIZ MARQUES TEIXEIRA, © =
21, APT. 201, BOA VIAGEM, RECIFE-PE, CEP 51021-350, BRASIL. =%
=5

m o

S6cio da sociedade limitada de nome empresarial ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA, registrada = 1:
legabmente por contrato social devidamente arquivado nesta Junta Comercial do Estado de Pernambuco, © a
sob NIRE n® 26202616764, com sede Rua do Fonseca,222, sala 01, Ilha do Retiro. na cidade de Recife-PE, o A

CEP 50.750-290, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica/MF sob o n°
38.129.468/0001-53, SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL, consolida seu contrato social mediante

as seguintes clausulas:

DO NOME EMPRESARIAL E DA SEDE SOCIAL

CLAUSULA PRIMEIRA: A sociedade gira sob o nome empresarial ROTTA
ENTRENTENIMENTO LTDA, e tem sua sede situada na Rua do Fonseca, 222, sala 01, Ilha do
Retiro, na cidade de Recife-PE, CEP 50.750-290.

DO ENQUADRAMENTO

4O/ 0BORITIUSINE /JOMIOPEUTSSR/IG

CLAUSULA SEGUNDA: Declara, sob as penas da lei, que se enquadra na condi¢do de
MICROEMPRESA - ME nos termos da Lei Complementar n® 123, de 14/12/2006.

YOUHE0ON Y0 YHTEHEd OLAHATY SOTHYO-00F706980F0

CAPITAL SOCIAL
CLAUSULA TERCEIRA: O capital social subscrito é de RS 200.000,00 (Duzentos Mil Reais) dividido )
em 20 000 (vinte mil) quotas de valor nominal R$ 10,00 (Dez Reais) cada uma, totalmente integralizado =
neste ato eim moeda corrente do pais. :
Paragrafo Unico: O capital social fica assim distribuido entre o sécio: “-
CARLOS ALBERTO PEREIRA DA NOBREGA, com 20.000 (vinte mil) quotas, perfazendo um total ‘
de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) integralizado; 5
CLAUSULA QUARTA: As quotas sdo indivisiveis e nio poderdo ser cedidas ou transferidas a terceiros u}
sem o censentimento do sécio, a quem fica assegurado, em igualdade de condigdes e preco direito de
preferéncia para sua aquisicdo, se postas a venda, formalizando, se realizada a cessio delas, a alteragao T
contratual pertinente, %
CLAUSULA QUINTA: A responsabilidade e do sécio é restrita ao valor de suas quotas. ?”

DA ADMINISTRACAO

MIPA P THOXE

CLAUSULA SEXTA: A administracdo da sociedade cabera ISOLADAMENTE a(o) Sécio(a) CARLOS
ALBERTO PEREIRA DA NOBREGA, com os poderes e atribuicdes de representagio ativa e passiva
na sociedade, judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social,

18/09/2023
Certifico o Registro em 18/09/2023
,;'uzwa..*::::m Arquivamento 20238717771 de 18/08/2023 Protocolo 238717771 de 14/09/2023 NIRE 26202616764
e Nome da empresa ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA
Este documento pode ser verificado em http:/fredesim jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 201586974934285




CPL/PI.¢¥

- 23 /1)
CONSOLIDACAO DA SOCIEDADE ROTTA ENTRENTENIMENTO LTD? O’

CNPJ n® 38.129.468/0001-53

sempre de interesse da sociedade, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, fazé-lo em
atividades esiranhas ao interesse social ou assumir obrigagdes seja em favor de qualquer dos cotistas ou de
terceiros, bem como onerar ou alienar bens imoéveis da sociedade, sem autorizagio do(s) outro(s) sécio(s).

Pardgrafo imico: No exercicio da administracio, o administrador tera direito a uma retirada mensal
a titulo de “pro-labore™, observadas as disposigdes regulamentares pertinentes.

OBJETO SOCIAL

CLAUSULA SETIMA: A sociedade tera por objeto o exercicio das seguintes atividades
econdmicas: Producio musical, Agenciamento de profissionais para atividades esportivas, culturais
e artisticas, Servicos de organizacdo de feiras, congressos, exposicies ¢ festas, Artes cénicas,
espetaculos e atividades complementares nio especificadas anteriormente ¢ Produciio e promocio de
eventos esportivos.

CNAE FISCAL

90.01-9-02-Produg¢do musical

74.90-1-05-Agenciamento de profissionais para atividades esportivas., culturais e artisticas
82.30-0-01-Servigos de organizacao de feiras, CONEressos, exposicoes e festas
S0.01-9-99-Artes cénicas, espetaculos e atividades complementares ndo especificadas anteriormente
23 19-1-01-Producido e promocdo de eventos esportivos

INICIO DE ATIVIDADE

CLAUSULA OITAVA: A sociedade iniciou suas atividades em 18 de Agosto de2020.

PRAZO DA SOCIEDADE

CLAUSULA NONA: O prazo de duragdo da sociedade é indeterminado, de acordo com o que faculta o
Art. 1.052, ss 1°, da Lei 10.406/2002.

DO BALANCO PATRIMONIAL DOS LUCROS E PERDAS

CLAUSUILA DECIMA: Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, sera procedido a
claboracdo do mventario, do balango patrimonial e do balango de resultado econémico, cabendo ao socio,
os lucros ou perdas apuradas.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA: Nos quatro meses seguintes ao término do exercicio social, o sécio
deliberard sobre as contas ¢ designara administrador(es), quando for o caso.

18/09/2023
Certifico o Registro em 18/09/2023
i “ﬂm Arquivamento 20238717771 de 18/09/2023 Protocolo 238717771 de 14/09/2023 NIRE 26202616764
e Nome da empresa ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA
Este documanto pode ser verificado em http://redesim.jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancala 201586974934285
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CONSOLIDAGCAO DA SOCIEDADE ROTTA ENTRENTENIMENTO L A

CNPJ n® 38.129.468/0001-53

=g
Wt
rd w et
DO FALECIMENTO DE SOCIO 2%
= >
. . ©a
CLAUSULA DECIMA SEGUNDA: Falecendo ou interditado o sécio. a sociedade continuara suas 95 2
itividades com os herdeiros, sucessores e/ou sucessores do incapaz. Niao sendo possivel ou inexistindo E _\)’-
4 5 » - " . < . 3 2 &b
interesse destes, o valor de seus haveres sera apurado ¢ liquidado com base na situagiio patrimonial da £ 2
a i . g . =
empresa, o data da resolugdo, veriticada em balango especialmente levantado. &
"
<O
o

DA DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA: O administrador declara, sob as penas da lei. que ndo esta
impedido de exercer a administragdo da sociedade. por lei especial ou em virtude de condenagiio criminal,
ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que, temporariamente. o acesso a cargos
publicos. ou por crime falimentar, de prevaricagio, peita ou suborno. concussio, peculato ou contra a
economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas e defesa da concorréncia, contra
as relagoes de consumo. 1€ publica ou propriedade.

1AHTY SOTHYD-00FZ06980F0

0T

CLAUSULA DECIMA QUARTA. Os casos omissos no presente contrato sera resolvido pelo socio. com
observincia da Lei n® 10.406/2002.

Ch
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DA RATIFICACAO E FORO

CLAUSUL A DECIMA QUINTA: O foro para o exercicio e o cumprimento dos direitos e obrigagoes
resultantes do contrato social permanece em RECIFE.

E, por estar assim ajustado o contrato social, o scio assina o presente instrumento.

RECIFE, 14 de setembro de 2023.

CARLOS ALBERTO PEREIRA DA NOBREGA

NP3 THOXDVMKZIOUHAATG=Z2ARYD8]-7 L~

18/09/2023
Ceriifico o Registro em 18/09/2023
Iy *"“’ﬁm Arquivamento 20238717771 de 18/09/2023 Protocolo 238717771 de 14/09/2023 NIRE 26202616764
i e T — Nome da empresa ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA
Este documenio pode ser verificado em http:llredesim‘jucepe.pe.gov.brlautenticacaodocumentoslautenticacao.aspx
Chancela Z201586974934285



A

TERMO DE AUTENTICACAO

l‘ HOME DA EMPRESA ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA
" PROTOCOLO 238717771 - 14/09/2023
ATC 002 - ALTERACAO
vns NTO 051 - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

v CPL/ Pu v

NIRE 26202616764 . - is '
NPJ 38.129.468/0001-53

IMFICO O REGISTRO EM 18/09/2023

SOE N: 20238717771

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

© 04036902400 - CARLOS ALBERTO PEREIRA DA NOBREGA - Assinado em 18/09/2023 as 10:55:15

Assinado eletronicamente por
JOAO PAULO ROCHA DAMASCENO
Secretario-Geral

18/09/2023
Certifico o Registro em 18/09/2023
m Arquivamento 20238717771 de 18/09/2023 Protocolo 238717771 de 14/09/2023 NIRE 26202616764
e Nome da empresa ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA
Este documento pode ser verificado em http://redesim jucepe.pe. gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 201586974934285
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

RERSTERECECTS T T T cOMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | J500 00 o ¥Ton
| 38.129. -53 /2020
arrz  CADASTRAL

. TNOME EMPRESARIAL
| ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA

["T7TULD DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
ROTTA ENTRETENIMENTO. ME

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
| 50.01-9-02 - Produgéo musical

{ | CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
| | 74.90-1-05 - Agenciamento de profissionais para atividades esportivas, culturais e artisticas
. | 82.30-0-01 - Servigos de organizagao de feiras, congressos, exposigoes e festas
| 20.01-9-99 - Artes cénicas, espetaculos e atividades complementares ndo especificadas anteriormente
- 122.19.1.01 - Produgdc e promogio de eventos esportivos

ZBDIGO E DESCR DA NATUREZA JURIDICA
15-0 - Sociedade Empresaria Limitada

i [LOGRADCURO NUMERO COMPLEMENTO

| | R DG FONSECA 222 SALA 01
L
[222 | [EARRODISTRITO {MunNiCiPio UF
| 50.750-290 . | IiLHA DO RETIRO RECIFE 1PE
i i L

| [ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

i : CARLINHOSNOBREGA@HOTMAIL.COM (81) 9804-0426

| [ ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

L | dekeddek

P

i 1 SITUACAOQ CADASTRAL i DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL

g ]ATIVA . 18/08/2020

| [OTIVO DE SITUACAD CADASTRAL

i1

[ STUACAOESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPEGIAL
Aprovade pela Instrucgo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 08/03/2024 as 10:50:39 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11



Data da donsulta: 09/06/2025 11.14:34

acdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ 38.129.468/0001-53
40 pelo Simples Nacional e/ou SIMET abr ange todos os estabelecimentos da empre

o

Nome Empresarial ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA

acao Atual

£

Situacdo no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 01/01/2022
Situacao no SIMEI NAO enquadrado no SIMEI

4 14ais informacgdes

CPL/PI.¢
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA
CNPJ: 38.129.468/0001-53

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://mwww.pgfn.gov.br>.

Ceriid2o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:02:13 do dia 27/01/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/07/2025.

Cadigo de controle da certiddo: 745A.FB89.9CF8.86EB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SECRETARIA DA FATTNDA

)‘Z’e/f%?k%fm RVYNy

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

o CPL/PI.V

Numero da Certiddo:  2025.000003880077-61
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 38.129.468/0001-53

Data de Emissao: 24/04/2025

“ertiicamos, obsarvadas as disposigdes da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste érgdo,

‘e o requerente acima identificado esta em situagdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida

niiicagao nao pertence a contribuinte com inscrigéo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco

resente cerfid2o nao compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

~ublica Estadual, a

-sa certidaoe & valida até 22/07/2025 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigo "ARE VIRTUAL"
12 pagina www.sefaz.pe.gov.br.

invalida para licitacdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestagao de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagio nao compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

OB3ERVACOES: NAO INFORMADO

Pagina 1 de 1

Emitido em: 24/04/2025 17:16:09 (§0
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SECRETARIA DA FATENDA %

' s Dorvmimtbnco

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Ters: 2025.000003879994-85 Data de Emissado: 24/04/2025

JADOS DO REQUERENTE =

CNP.: 33.129.468/0001-53

Certificamos, observadas as disposicdes da legislagao vigente e de acordo com os registros existentes neste Orgdo,
e o requerente suora identificado ndo possui débitos em situagao irregular inscritos na Divida Ativa do Estado de
~ernambuco. A referida identificagdo n&o pertence a contribuinte com inscrigao ativa no Cadastro de Contribuintes
.a Estado de Pernambuco.
= vresenie certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
‘hiica Estadual, 2 qualouer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

aridéo & vélida até 220712025 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
TUAL" de Site www.sefaz.pe.gov.br.

: ‘nvalida para Licitagao Publica. A certiddo valida para Licitagdo Publica, nos termos da Lei Federal
,:--,6&6193 4 a Certiddo de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Emitido em:  24/04/2025 17:13:25
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PREFEITURA DO RECIFE _A43 [l
SECRETARIA DE FINANGAS N° da Certidao

Secretaria Executiva de Tributagdo 142670097

Certidao Positiva com Efeito de Negativa
Débitos Fiscais

*. Denominagdo Social/Nome 2.CMC
4. CNPJ/CPF
E ’ SALA 01SALA 01 38.129.468/0001-53

tiro, CEP 50750-290, RECIFE-PE

5. Atividade Econdmica

1
TAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA ATIVIDADES ESPORTIVAS, CULTURAIS E ARTISTICAS
CENICAS, ESPETACULOS E ATIVIDADES COMPLEMENTARES NAO ESPECIF ANTERIORMENTE
A0 MUSICAL
; DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS
£ PROMOGCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS

&. Descrigdo

ifico, com fundamento no artigo 206 do Cédigo Tributario Nacional e na legislacgéc
nicipal em vigor, que o contribuinte de que trata a presente certiddo encontra-se regular
perante o erdrio municipal, existindo créditos tributdrios lancados porém nao vencidos ou
com 2 exigibilidade suspensa nos termos do artigo 151 do C. T. N.

7. Ressalva

&. Validade/Autenticidade

& valida por 60 (sessenta) dias a contar da data de sua expedigcdo e sua

devera ser confirmada na pagina http://recifeemdia.recife.pe.gov.br/certidoes

Certidao de regularidade perante a Fazenda Municipal em relagio a débitos tributarios em
cobranca administrativa ou judicial. Supre o requisito do art. 68,1ll, da Lei Federal 14.133/2021.

. A Prefeitura do Recife podera cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado, que vierem a ser apuradas.
5. Cadigo de Autenticidade 10. Expedida em
679.9969.0821 Recife, 30 de ABRIL de 2025

11. Certidao emitida com base nos pagamentos registrados até
25 de ABRIL de 2025

\0
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PREFEITURA DO RECIFE £ CiM CARTAO DE INSCRI(}AO MUN!C!PA

) SECRETARIA DE FINANGAS ot Y TRAvETe
) GOTM - Geréncia Operacional de Tributos Mercanti
rancia Uperacional de iributos rcanus 10/08/2025 ATI\'O NﬂO 18/08/2020
4 ; i AZE G % WE F 3 5
ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA
§8.120. 468/0001-53 685.479-6 ROTTA ENTRETENIMENTO.
o(IEnnDE SHDRESARIA LINITADA cikiinhosnobrega@hotmai1.com 88492630
leBl}TOS : SE BN A MUSESEES | EME 1) STAEEL FC dE,
155 HOM TRIBUTACAC NORMAL 'Rua do Fonseca 222 SALA 01 SALA 01

TLF TRIBUTACAO NORMAL
759637-5 'Ilha do Retiro 50750-290 RECIFE PERNAMBUCO

e TR e e T s
| CONVENCIONAL  Rua do Fonseca 222 SALA 01 SALA 01
Iha do Retiro 50750-290 RECIFE PERNAMBUCO

Pnnnuclo MUSICAL AP
-~ PRODUCAO MUSICAL APP

E4PRESA COM BENEFICIO FISCAL SIMPLES NACIONAL

ACRESCIMO DE 4,76% EM RELACAD A 2024COM BASE NO IPCA (LEI 16.607/2000).

VERTFTQUE & DATA DE YALIDADE DO CIM. PAGAMENTOS DEVEM SER EFETUADOS NA REDE BANCARIA AUTORIZADA OU NAS CASAS LOTERICAS.
UTILIZE O 0200 0811255 PARA ATUALIZAR TELEFONES, E-MAIL E PARA TIRAR DUVIDAS. TENHA EM MAOS A INSCRICAQ MERCANTIL.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 38.129.468/0001-53

Certiddo n®: 5387911/2025

Expedigdo: 29/01/2025, as 16:04:00

Validade: 28/07/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgédo.

Cextifi
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 38.129.468/0001-53, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Lels do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dadecs constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal 'do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst!jusLbr) .

Certiddo emitida gratuitamente.

ca—-se gue ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
O

INFORMACAC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacé&o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

0]
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05/06/2025, 10:35 Consulta Regularidade do Empregador Cf

CAIXA
CAIXA ECONOM . SA F—‘EEE@E’E RAL
Certificado de Regularidade

! do FGTS - CRF
Inscricdo:  38.129.468/0001-53
R.f.nzao ROTTA ENTRETENIMENTO LTDA

[Social: -

. | Enderego: R DO SOSSEGO 298 CXPST 598 / SANTO AMARO / RECIFE / PE / 50100-

g 150

!' A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.
O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes-a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.
Walidade:01/06/2025 a 30/06/2025
Certificacdo Nimero: 2025060102275548392801

. Informacgdo obtida em 06/06/2025 10:35:38

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

L/IPI.V

/
4
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
FORUM DES. RODOLFO AURELIANO - RECIFE - PE
CENTRAL JUDICIARIA DE PROCESSAMENTO REMOTO DE 1° GRAU
NUCLEO DE REVISORES E CERTIFICADORES
E-MAIL: certidao.capital@tjpe.jus.br

CERTIDAO DE DISTRIBUIGAO DA CAPITAL

CERTIFICO, por me haver sido pedido, que, conforme pesquisa realizada no sistema
JUDWIN, no periodo de 05(cinco) anos até a presente data, ndo encontrei processo
DISTRIBUIDO E EM TRAMITACAO, no ambito da Capital, nas Varas Civeis (Faléncia,
Concordata ou Recuperagao Judicial), em face de:

ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA
CNPJ/MF: 38.129.468/0001-53

Essa Certiddo ndo inclui os processos distribuidos antes do prazo estipulado na
pesquisa, ainda que em tramitacgéo.

“ssa (erliddo ndo inclui os processos eletronicos do PJE, sendo possivel obter as
certidOes relativas a tais processos diretamente no site www.tjpe. jus.br/certidaopie/.

© teor dessa Certiddo ndo se altera com o decurso do tempo, visto que ndo ha mais a
distribuicdo de processos fisicos no ambito do Tribunal de Justica do Estado de
Pernambuco.

O referido é verdade. Dou fé.

Dada e passada nesta cidade do Recife, Capital do Estado de Pernambuco, em
segunda-feira, 17 de junho de 2024.

Janicleide Assinado de forma
Ferreira de digital por Janicleide

" Ferreira de Lima
Lima Oliveira:1769855
Oliveira:17698 Dados: 2024.06.17
55 13:14:10-03'00'
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTICA

Férum Des. Rodolfo Aureliano
Av. Desembargador Guerra Barreto, 200 — Térreo — Ala Sul, bairro Joana Bezerra
Fones n° (081) 3181-0400 (FAX)/ 3181-0476 e 3181-0470
CEP 50.090-700 - RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITAGAO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO

. Data da Emissdo: 28/05/2025 10h57min Data de Validade: 27/06/2025
N° da Certidao: 02248738/2025 N° da Autenticidade: 53.M2.0V.XN.CG

Os dados dos documentos constantes nesta certiddo foram informados pelo solicitante, sua titularidade e autenticidade
deverao ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original

Razdo Social: ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA

CNPJ: 38.129.468/0001-53 Inscricao Estadual: 6854796
Endereco Residencial: RUA DO FONSECA,, 222 Compl:
Bairro: ILHA DO RETIRO Cidade: Recife/PE

Certifico aue NADA CONSTA nos registros de distribuigdo no Sistema Processo Judicial Eletrénico — PJe 1°
implantado nas Unidades Judicidrias, no 4ambito do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco, ACAO
ENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL E RECUPERAGAO EXTRAJUDICIAL protocolada e
que esieje e tramitagéo contra a pessoa acima identificada.

A oresente certiddo, em consonancia com a legislagdo vigente, atende ao disposto na Instrugdo Normativa do
TJPZ n® 07 de 02/06/2014, na Resclugdo do CNJ n° 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente
através da Internet.

Observacoes:

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio eletrénico do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco,

. através do link hitps://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml, na opgdo - Validar Certiddo Negativa de Processos
Civeis (FJe) - utilizando o numero de autenticidade acima identificado. .

Esta certidffo nAfo abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£o do Sistema Processo Judicial EletrA nico
4€° PJe, no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuco. O referido A@ verdade e dou fA®.

nitos://www.ijpe.jus.br/certidaopje/xhtml/manterPessoa/manterPessoadJuridica.xhtml 11



8/05/2025, 10:58 Certidao PJe CPL I P J
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTICA

Nucleo de Distribui¢do Processual - NUDIP 2° grau
Praga da Republica, s/n, bairro Santo Anténio
Fones n°®s (081) 3182-0519 ou 3182-0594
CEP 50.010-040 RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITACAO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO

Data da Emissdo: 28/05/2025 10h58min Data de Validade: 27/06/2025
N° da Certidao: 02248756/2025 N° da Autenticidade: T1.WW.AT.HB.XP

Os dados dos documentos constantes nesta certiddo foram informados pelo solicitante, sua titularidade e autenticidade
deverdo ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original

Razio Sociai. ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA

CNPJ: 35.129.468/0001-53 Inscrigao Estadual: 6854796
Endereco Residencial: RUA DO FONSECA,, 222 Compl:
Bairrg;_ {LHA DO RETIRO Cidade: Recife/PE

Ceriifico gue NADA CONSTA nos registros de distribuicdo no Sistema Processo Judicial Eletrénico — PJe 2°
Frr L, Impiantado nas Unidades Judiciarias, no @mbito do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco, AGAQ
DE FaLENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL E RECUPERAGAO EXTRAJUDICIAL protocolada e
que esteja em tramitagéo contra a pessoa acima identificada.

A oresente certiddo, em consonancia com a legislagdo vigente, atende ao disposto na Instrugdo Normativa do
TJPE n® 07 de 02/06/2014, na Resolugéo do CNJ n° 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente
atraveés da Internet.

Observacdes:

A autenticidade desta certid@o devera ser confirmada no sitio eletrénico do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco,
através do link https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml, na opcdo - Validar Certidao Negaltva de Processos
Civeis (PJe) - utilizando o nimero de autenticidade acima identificado.

Esta cerlidAfo nAifo abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£0 do Sistema Processo Judicial EletrA nico
&€" PJe, no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuco. O referido A® verdade e dou fA®.

osifwwwitjpe jus bricertidaopje/xhtml/manterPessoa/manterPessoaJuridica. xhtmi 1M
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CONTRATO DE REPRESENTAGAQ ARTISTICA

Instrumento particular de contrato de exclusividade para apresentagoes artisticas, que entra
si fazem, de um lado na condicdo de PRODUTORA, e assim somente considerada, a empresa
ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA, com registro no CNPJ do MF sob o n° 38.129.468/0001-53 e
endereco na rua do Fonseca, 222, bairro da llha do Retiro, Recife, Pernambuco, CEP 50.750-
290, representada por seu titular CARLOS ALBERTO PEREIRA DA NOBREGA, brasileiro,
casado, empresario, portador do RG n® 561048, SSP - PE e CPF do MF n° 040.869.024-00 e de
outro lado, na condigdo de CONTRATADO, e doravante assim considerado, o Sr Helton
Roberto Lima e Silva, brasileiro, inscrito no CPF do MF sob o n® 061.184.994-11 e RG n®
7.012.449 SDS/PE, em artes cantor HELTON LIMA, tem, entre si, como justo e contratado o
gue se segue:

CLAUSULA PRIMEIRA - 0 CONTRATADD, consoante o exarado nas regras formalizadas neste
instrumento e nas leis que regulem o exercicio da atividade, CEDE E TRANSFERE. como
cedido e transferido esta, com o rito especifico de EXCLUSIVIDADE, todos os direitos
decorrentes de suas apresentagdes artisticas em todo o Territoric Nacional, no espago de
tempo que se estabelece entre 31 de Agosto de 2023 e 30 de Agosto de 2027.

CLAUSULA SEGUNDA - Em decorréncia do aqui acordado, e na melhor forma do Direito, o
CONTRATADO nomeia e constitui a PRODUTORA, como sua bastante procuradora,
conferindo-lhe todos os poderes necessarios para o fim de representé-lo, em conjunto e ou
separadamente em todo o Territério Nacional, em todo e qualquer ato que se fizer necessario
parz apresentagies em shows musicais, podendo para tanto, assinar contratos, fixar
retribuigOes, receber e dar quitagdo, defender os direitos objeto do presente contrato.

Pardgrafo Unico - Na contratagdo dos servigos aqui considerados, ficam acordados os
percentuais de 20% (Vinte por Cento) para a PROUTORA e 80% (Ditenta por Cento) para o
CONTRATADO, sobre o valor dos shows, apés dedugdo dos impostos decorrentes das
obrigagdes.

CLAUSULA TERCEIRA - Por este instrumento particular o CONTRATADO fica obrigado a se .
apresentar em espetaculos pdblicos e ou privados, em conjunto e ou separadamente de
outras atragBes, a critério da PRODUTORA, durante todo o periodo de vigéncia deste
Contrato, em datas e locais por ela determinados.

LAUSULA QUARTA - Fica estabelecido que os direitos relativos a diregao musical, artistica
e definicdo do repertdrio musical nas apresentagdes em todo o Territério Nacional, sero
definidos em comum acordo, de maneira democratica entre as partes envolvidas neste
Contrato,

ROTTA ENTRETENIMENTO LTDA i

CHPJ; 28,129.468/0001-53
AUA DO FONSECA, 222, SALA 01,
LHA DO RETIRO - RECIFE - PE ~ 50750-290 ¢
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CLAUSULA QUINTA - Serdo por conta e responsabilidade exclusiva do CONTRATADO todas
3s obrigagGes trabalhistas, previdencidrias e de acidente de trabalho, relativas a seus
musicos, técnicos e produtores, enfim todas as pessoas que lhe prestarem servigos nas
suas apresenlagoes.

CLAUSULA SEXTA - As partes respondem civil e criminalmente por perdas e danos
decorrente de seus atos e ou omissdes no cumprimento das normas agui pactuadas e da
legistagao em vigor.

CLAUSULA SETIMA - Fica eleito o foro da cidade do Recife - Pernambuco para dirimir
qualquer duvida ou litigio oriundo do presente contrato.

E por estarem assim justos e avengados, assinam o presente contrato em 2 (duas) vias d€

igual teor e valor, na presenga de duas testemunhas que abaixo também assinam.

SNr

Recife, 31 de Agosto de 2023
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DISTRATO

Por esse instrumento particular de Distrato o Sr Helton Roberto Lima e Silva, portador
da cedula de identidade n°® 7.012.449 SDS/PE, inscrito no CPF do MF sob o n®
067 184 994-11, em artes o cantor HELTON LIMA. DECLARA, como declarado esta,
que a partir desta data deixa de ser representado pela empresa CLEITON MARCELINO
DE SOUZA - ME, pessoa juridica, inscrita no CNPJ: 12.319.583/0001-05, com sede na
Avenida Nunes Machado, 202 A - Centro- Goiana-PE, neste ato presente na pessoa do
seu titular Sr Cleiton Marcelino de Souza, brasileiro, empresario inscrito no CPF do MF
sob 0 n° 042.284.314-88 e RG n° 5.429.307. SDS/PE tudo versado de pleno acordo
entre as partes, pelo que assinam o presente instrumento em duas vias de igual teor e
para um so fim, do DIREITO, juntamente com as testemunhas abaixo, para que produza
o0s seus efeitos legais.

Recife, 28 de Agosto de 2023.
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Helton Roberto Lima e Sllva
REPRESENTADO
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y O
CLEITON MARCELINO DE SOUZA - ME
REPRESENTANTE

TESTEMUNHAS

NOME E CPF

NOME E CPF
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DECLARACAO QUE NAO EMPREGA MENOR DE IDADE

Empresa ROTTA ENTRETENIMENTO, com endereco Rua do Fonseca,
222, Ilha do Retiro - Recife-PE, inscrita no CNPJ sob o n°® 38.129.468/0001-
53, Declara, para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14.133, de
01 de abril de 2021, que ndo emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de 16 (dezesseis) anos,
salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condi¢io de aprendiz, nos
termos do inciso XXXIII, do art. 7° da Constituicdo Federal.

Outro assim, declara ainda ser conhecedora de que a violacdo, a qualquer
tempo, do dispositivo legal mencionado, implica na rescisio de futuro contrato
administrativo a ser celebrado, sem prejuizo das san¢des penais cabiveis.

Recife,06 de Junho de 2025

Assinado de forma digital por ROTTA

ROTTA ENTRENTENIMENTO ENTRENTENIMENTO

LTDA:38129468000153 LTDA38129468000153
Dados: 2025.06.06 09:32:33 -03'00"

Carlos Alberto Pereira da Nébrega

ROTTA ENTRETENIMENTO LTDA

CNPJ: 38.129.468/0001-53
RUA DO FONSECA, 222, SALA 01,
ILHA DO RETIRO - RECIFE - PE - 50750-290
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DECLARACAO DE INEXISTENCIA DE FATOS

SUPERVENIENTES

A Empresa ROTTA ENTRETENIMENTO, CNPJ 38.129.468/0001-53, com sede
na Rua do Fonseca, 222, Sala 01, Ilha do Retiro, Recife/PE, DECLARA, para
fins de habilitagdo na Concorréncia no 001/2018 e em cumprimento a exigéncia
contida no art. 32, § 20, da Lei no 8.666/93, que inexiste fato superveniente
impeditivo a sua habilitagéo.

Hecife 06 de Junho 2025

ROTTA Assinado de forma digital por

ROTTA ENTRENTENIMENTO
ENTRENTENIMENTO LTDA:38129468000153

LTDA:38129468000153  Dados: 2025.06.06 09:33:19 -03'00"

Carlos Alberto Pereira da Nébrega

ROTTA ENTRETENIMENTO LTDA

CNPJ: 38.129.468/0001-53
RUA DO FONSECA, 222, SALA 01,
iLHA DO RETIRO - RECIFE - PE - 50750-290
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CORRETORA

| PAULO GUSTAVO BEZERRA DE ALBUQUERQUE EIR
Tel: 8133181941 Cel:
| SUSEP: 202070616 Codigo: 4010322

N°. da Apdlice: 517720217L310549291
N°. Endosso: 0
Ref: P 11576915300000 /517083120

Filial: 41

Ola SEVERINO RAMOS BASTOS DA SILVA,
Contratar o seguro Allianz  foi uma decisGo muito importante para garantir a sua tro

comprom de cuidar do sua protecdo, informamos que ote o presente dota ndo regists
parcela da apdlice 5177202171310549291.

ilidade. Como temos o
mos o pagamento da 077

s

- acsico com as condicdes gerais da sua apdlice, caso o pagamento ndo seja efetuado, seu seguro serd cancelado em
30/10/2024. Esse cancelamento implica na perda da cobertura de seguro.

i

Seguea o boleto com o vencimento original o qual pode ser pago até a data limite informada. Caso hajo incidéncia
de juros o banco atualizard automaticomente o valor 4 pagar.

Caso o pagumento jd tenha sido efetuado ou vocé tenha alguma dividg, entre em contato conosco:
i;NHADHQ&_FAAE__LE_ANZ ] T, LRI L o
4090 1110 (Capitais e Regides Metropolitanas) | 0800 777 7243 (Outras Localidades) | 0800 115 215 (SAC 24h)
0800 121 239 (Atendimento & pessoa com deficiéncia auditiva ou de fala 24 horas) | 0800 115 215 (Cuvidoria)

Caso o pagamento tenha sido realizado, favor desconsiderar,

RECIFE, 22 de Marco de 2024

Atenciosamente,
Departamento de Cobranga
Allianz Seguros S.A.

033-7 03399.79320 23500.005014 72436.501018 9 87700000011954
Vencimento Agéncia/Codigo Beneficiario Espécie Parc./Plano Pagador
11/04/2024 2271/ 7932235 07/10 ROTTA ENTRETENIMENTO LTDA
(=) Valor do Documente (=) Desconta/Abatimento (+) Mora/Multa
119,54
(=) Valor Cobrado NGmero do Documento Nosso Nimero Autenticacao Mecanica
517720217L310549291 00000000000501724365
SacadorfAvalista
| 033-7 03399.79320 23500.005014 72436.501018 9 8770000001 1954
Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA 11/04/2024
Beneficiario Agéncia / Codigo Beneficiario
Allianz Sequros S.A. - CNPJ: 61.573.796/0001-66 - Rua Eugénio de Medeiros, 303 - 05425-000 S3o Paulo-SP 2271 /7932235
Data Documento rumero Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Nomero
_22.02.2024 517720217L310549291 DM N 18/04/2024 00000000000501724365
Uso Bance Espécie Carteira Quantidade Valor (=) Valor do Documento
R$ RCR R$ 119,54
Instrucoes (-) Desconto / Abatimento
2 o " (-) Outras Dedugdes
*** ATENCAQ *** NAO SERAO ACEITOS DEPGSITOS NA CONTA DA ALLIANZ ***
(+) Mora / Muita
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pacador i
ROTTA ENTRETENIMENTO LTDA
RUA DO FONSECA, 222, SAL 01, ILHA DO RETIRO RECIFE PE 50750-290
CPFICNPJ: 38129468000153
Sacador [ Avalista: Céd. Baixa:
Autenticagdo Mecanica Ficha de Compensacao
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\




’ Q&ﬁﬁ ﬁaﬁvgﬁﬁ CARLOS ALBERTO PEREIRA DA NOBREGA VENCIMENTO: 15/04/2024
wﬁw R PADRE LUIZ MARQUES TEIXEIRA 121 APT 201
CEP: 51021-530 BOA VIAGEM RECIFE PE 1504202400000163739479 G00001

{ PAGAR ESTA FATURA | HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA

ATE 15/04/2024 Av. Heraclito Graga, 406 - Centro
CEP: >

Fone (85) 3255-9090 - FAX (B85) 3235-909%
Fatura para Pagamento

satithe pra valer

L

' COMPETENCIA DESTA MENSALIDADE

% hopvida

15/04/2024 a 14/05/2024

ANS - n.° 36825.3

T
i

E MENSAGENS IMPORTANTES
i

Ace_,stsndo o site HAPVIDA (hitp://www. hapv:da com.br/pis/webhap/webNewSubstituicaorede.login) ou buscando contato junto ao
| Zervigo de Atendimento ao Consumidor — SAC (0800-280-9130), V. S%, podera obter informacdes sobre substituicoes ocorridas na
| rede assistencial do seu produto (plano de saude).

CPL/P:
458

Ma data de emisséo do
cancelado se atingir €0

a, 130372024 | seu contrato possui 00016  cias de atraso cumulativo. Canforme Art. 13, Paragrafo Unice. |, ca Lel 9.656/98, seu
atrasos. conseculivos ou ndo, cumuialvamente nes (timos 12 meses. Ligue para o SAC 0800 280 9130 e saiba como pagar as
atraso. Néo deixe seu plano ser cancelado.

Discriminacao da Fatura

senzalidade Plano ] t -} Descontos { + ) Vaior Odontologia ’ { +} Tarifa de Cobranca { + § Valor Fator ' {+} Outros { =} Total da Fatura
1109,91 | 0,00 18,51 0,00 0,00 | 0,00 1128,42
ARTERA TPODEASSIST | BENEFICIARIOS NOME PLANO MES VALOR | REAJ, ANUAL ORSERVACAD
ANIVERSARICH %)
|
[CARLOS A P NOBREGA PREMILM MAS - 462011124 MARGU 831
ICARLDS A P NOBREGA NOSSO PLANO DIl - 468345139 MARGT 105,31
|
i
Nimero do Documen AgénciailCadigo Benoficisrio Rutenticagic Mecinica - Reciba do Sacasto
> | 301 01.397164 04/2024 2136/ 8216967
| Mossa Nimers Data Decumento
| 4 5
| 1010386707645 13/03/2024

& Santander | 0337 | 03399.82167 96710.103860 70764.501014 4 96870000112842

al de Pagamento

;_ PAG ERE CIALMENTE NO BANCO SANTANDER b 15/04/2024
¢ {Codigo B;eir'-.e*fc:sf):‘— 3
»i QPBD&ﬁSSESTENCIA MEDICA LTDA 21 3% /8216967
do Dooum 0 do Document: Espécie Doc Aceite Data do Processamentio Nosso Nomero
‘3%3@024 ‘ 30 IJI 39?164 04,"2024 REC N 1010386707645
¢ Ca Espécie Quantidade Vaior | {=) Valor do Documenic
L boaRAch SIMPLES RCR REAL 1128,42
ighes (Todas as informacdes desie biequelo sfo de exclusiva responsabifidade do cedente} {~) Desconto/Abatimento

A CASO DE DUVIDAS, ENTRE EM CONTATO COM O HAPVIDA
O TELEFONE 0800 280 9130

| PARA CADADIA DE ATRASO JUROSDERS: .38 {-) Ouiras Dedugoes
| MULTA APOS VENCIMENTO: 2% {+} MoraiMukia
|  RECEBIMENTO SOMENTE PELO VALOR TOTAL DO DOCUMENTO yMora/tulia

{+)0utrus Acréscimas

(=) Valor Cobrado

CARLOS ALBERTO PEREIRA DA NOBREG/

R PADRE LUIZ MARQUES TEIXEIRA 121 APT 201
CEP: 51021-530 BOA VIAGEM RECIFE PE

SacaderiAvalisiHAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA - 63.554.067/0001-38

Autenticagdo Mecanica ~ Ficha de Compensacao
i
l

30101.397164 04:2024

Quem tem o melhor plano de satde tem mais
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Séo Paulo, 11 de Setembro de 2023

Dados da conta:

Razdo Social: ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA

CNPJ: 38.129.468/0001-53

Titular: Carlos Alberto Pereira da Nobrega

Banco: 0260 - Nu Pagamentos S.A. - Instituigdo de Pagamento
Agéngcia: 0001

Conta: 23264971-4

Data de abertura da conta: 11/09/2023

Dados do Nubank

Razao Social: Nu Pagamentos S.A. - Instituigdo de Pagamento
CNPJ: 18.236.120/0001-58
“nderego: Rua Capote Valente, 39, Sao Paulo - SP

Confirmamos que a conta PJ esta ativa e apta a receber valores. As transferéncias recebidas de terceiros devem acontecer
apenas por meio de TED, DOC ou Pix. Acima estdo os dados vinculados a conta.

Ndo nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alteragdes das informacées originalmente contidas neste documento apos
envio. Essa informacgéo foi prestada unicamente para o destinatario e ndo deve ser usada por terceiros sem a sua autorizacdo.

“sseguramos a autenticidade das informacdes aqui citadas.
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